
1933 yılında Ankara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan 1957 yılında Kır-
şehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Çayıralan 
ve Mucur Kaymakamlığı ile Ankara Belediyesinde Müfettişlik görevlerinde 
bulundu. MEYTAŞ AŞ’de Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Genel Müdürlük yaptı. 
Daha sonra 1976-1997 yılları arasında İstanbul’da iç ve dış ticaret ile uğraştı. 
Kendi Şirketi olan Türkmen Dış Ticaret Şirketi’nin yöneticisi olan TÜRKMEN, 
CHP Meclis üyeliği ve bir sürede CHP Kırşehir İl Başkanlığı yapmıştır.

İkamet ettiği İstanbul’da 24 Ağustos 2019 tarihinde vefat etti. Merhumun ce-
nazesi 25 Ağustos 2019 tarihinde İstanbul Ataköy 5. Kısım Camiinde ikindi na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verilmiştir.

Merhum Berrin hanımla evli olup, 3 çocuk babası idi.

M. DOĞAN TÜRKMEN (E. KAYMAKAM)

15.01.1956 yılında Denizli İli Acıpayam İlçesinde doğdu. İlk, Orta ve Lise eği-
timini Acıpayam İlçesinde tamamladı. 1974 yılında girdiği Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesinin İktisat-Maliye bölümünden 1979 yılında mezun 
oldu.

1981 yılında yapılan Kaymakam Adaylığı sınavını kazandı. 1982 yılı Nisan ayın-
da Denizli Valiliğinde staja başladı.

Denizli İli Çivril ilçesinde Kaymakam Refikliği, Çankırı Eskipazar Kaymakam 
Vekilliği ve Belediye Başkanlığı, İzmir Kemalpaşa ve Kahramanmaraş Afşin 
İlçelerinde Kaymakam Vekilliği yaptı. 1985 yılında 70. Dönem Kaymakamlık 
Kursunu bitirdi.

Uşak-Sivaslı, Bingöl-Genç, Bolu-Mengen, Yalova-Armutlu, Aydın-Didim ve 
Kayseri-Kocasinan İlçelerinde Kaymakamlık, Bitlis ve Burdur İllerinde Vali 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. En son atandığı Antalya Vali Yardımcılığı 
görevinde iken, kendi isteği ile 2013 yılında emekli olarak Antalya’ya yerleşti.

Kalp krizi sonucu 26.10.2019 Cumartesi günü vefat etmiştir. Merhumun ce-
nazesi 27 Ekim 2019 tarihinde Antalya Valiliği önünde yapılan töreni müte-
akip, memleketi olan Denizli Acıpayam ilçesi Merkez Çarşı Camiinde ikindi 
namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Acıpayam mezarlığında 
toprağa verildi.

Ayşe hanımla evli ve 2 çocuğu olan meslektaşımızın ailesine, dostlarına 
ve meslek mensuplarına başsağlığı, merhuma Allahtan rahmet diliyo-
ruz. Ruhu şad olsun.

FUAT ERGÜN (E. VALİ YARDIMCISI)



1928 Yılında İzmir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 yılında 
İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Kıbrısçık, 
Mudurnu, Hınıs, Akçakale ve Batman Kaymakamlığı, Malatya İl Hukuk İşleri 
Müdürlüğü, Hakkâri ve Siirt Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Mardin 
Valiliği ve Merkez Valiliği görevlerinde bulunduktan sonra 1991 yılında Emekli 
oldu.

Necmettin UTKAN ikamet ettiği İstanbul’da 24 Eylül 2019 tarihinde vefat etti. 
Merhumun Cenazesi 26 Eylül 2019 tarihinde Ordu İli Kumru İlçesi Merkez Ca-
miinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde 
toprağa verildi.

UTKAN evli olup iki çocuk babası idi.

NECMETTİN UTKAN (E. VALİ)

1934 yılında Giresun Bulancak’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan son-
ra 1959 yılında Giresun Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra 
sırasıyla; Espiye, Yedek subaylık, Suluova, Pervari, Koçarlı, Kadirli ve Erdek 
Kaymakamlığı, Yozgat Valiliği görevlerinde bulundu. Daha sonra Aksaray Mo-
tor Sanayii Yönetim Kurulu Üyeliği, Türkiye Elektro Mekanik Sanayii Denetim 
Kurulu Üyeliği, Vilayetler Hizmet Birliği Genel Müdürlüğü ve Türk İdareciler 
Derneği Genel Sekreterliği görevlerinde bulundu. 1990 yılında tekrar merkez 
valiliğine dönen URAL 1999 yılında emekli oldu.

Meslek yaşamı boyunca çok sayıda takdirnameler alan URAL Derneğimizde 
görev yaptığı dönemlerde bilirkişiliğinin ve hukuk konularındaki tuttuğunu 
koparır yapısıyla da bilinen bir kişilikti. Çoğu meslektaşlarının dava konuların-
daki yol göstericiliği de belleklerde yerini korumaktadır.

27 Ekim 2019 tarihinde doktor olan oğlunun yanında vefat etti. Cenazesi 
Cumhuriyet’e bağlılığı ile tanınan Naim URAL 29 Ekim 2019 Cumhuriyet Bay-
ramında Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını müteakip kılı-
nan cenaze namazından sonra, Başta İçişleri Bakan Yardımcımız Muhterem 
İNCE, TİD-Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK ile eski Bakan, Müsteşar, Vali ve 
Meslektaşlarının geniş katılımı ile aynı yerde toprağa verildi.

Merhum Fatma Gülçin hanım ile evli olup, Onur ve Cüneyt adlarında 
iki oğlu vardı.

NAİM URAL (E. VALİ-TİD ESKİ GENEL SEKRETERİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


